375. 31. *Ἀπόλλωρος Λυκίου*] Confer inferius c. 78. et Schol. in Aeschyli VII. Adv. Theb. v. 147. WESS.

375. 34. *Ἐπιπολασάντων τῶν ὑγρῶν λιμνάσαι etc.*] Claudiante orationem instauravi: τὸ ἐπιπολάζον ὕδωρ, quod brevi succedit, et quae de verbo antea c. 36. observavimus, dubium, si quod oriatur, eximere apta sunt. Rhodum autem aquarum inundatione olim fuisse demersam, sive ἀλμυροῖς ἐν βέρθεσι ρῦσον περιέχαι, ut Pindarus ait, praeter alios testantur Philo Iud. de Mund. non Corrump. p. 959. E. et Aristides Tom. II. p. 353. WESS.

375. 40. *Τῆς νῆσον πηλάδονς οὐσης ἔτι*] Si quid veri fabulae involucro tectum latet, ut sane videtur, conmodius explicaretur ex ea inundatione, qua de cap. 47. dictum fuit. WESS.

375. 48. *Εἶραι δὲ τοὺς ἐπτὰ νιόντες etc.*] Eosdem, nec tamen in omnibus consentanei, recensent Graeci Critici ad Pindari Olymp. Od. VII. extremam, filiam tamen v. 26. prave vocantes. Ἡλίου zai Πόδον ἐγέροτο, inquiunt, παιδες ἐπτὰ, zai θηγάτηο Ἡλεκτρωνίων cuius nomen quomodo refungi oporteat, non est, ut operose dicatur. WESS.

375. 59. *Ἐπὶ τοῦ πνοὸς θύσαι*] Cecrops primus si designatur, uti probabile est, eave victimas animatas intelligas: is enim ὄποσα ἔχει ψυχὴν, τούτων μὲν ἡσίωσεν οὐδὲν θύσαι, πέμπατα δὲ ἐπιχωρια ἐπὶ τοῦ βωμοῦ καθίγισεν, Pausan. L. VIII. 2. WESS.

375. 62. *Ἐν οἷς ἔστι zai Ζίρων*] Io. Meursius Rhodi suae L. I. 1. Zenonem incertae patriae scriptorem adfirmat. Imo vero domo Rhodius fuit. Diogen. Laert. VII. 35. Τοίτος (Ζίρων) Πόδιος, τὴν ἐντόπιον γεγονότως ιστογιαρ ἐριαίαν, ubi Aegid. Menag. pulcre observat, Polybii fuisse aequalem et ab eo meritis laudibus efferti Excerpt. Legat. p. 1407. WESS.

375. 66. Ἐν παιδείᾳ διήνεγκαν] Idem Pindarus voluit fine Od. VII. Olymp.

Ἐνθα Ῥόδῳ ποτε μῆθεὶς
τέκεν ἑπτὰ, σοφῶ-
τατον τοῖματ' ἐπὶ προτέρων
ἀρδοῦντες παραδέξαμένονς
παιᾶς. — —

Potuissest autem praepositio negligi, ni secus auctori visum fuisset. Apollodor. de Oedipo, οὐδὲ διηγέων τῶν ἡλίκων ἐν ὁμῷ, L. III. 5. 7. Plato I. LL. p. 629. ὅτι τοὺς μὲν ἐν πολέμῳ διηγέορτας διαιτεούτως ἐγκενωμάταζας quod tamen et diversiore modo sumi quietum est. WESS.

376. 71. Τούτοις δὲ Μάζαν μὲν εἰς Λέσβον ἀφίετο] Vide inferius c. 83., ubi alia omnia de eius genere. WESS.

376. 74. Οἱ δὲ Αἴγυπτοι ἔμαθον παρ' αὐτοῦ τὰ περὶ etc.] Horum neutrum Aegyptiorum concedent, Heliopolis auctorem et Astrologiae scientiam suaē genti adserentes L. I. 50. Res ipsa a vero abludit, a Graecis in medium coniecta, ne Aegyptiis hac parte inferiores viderentur. WESS.

376. 78. Τὰ διὰ τῶν γραμ. ἵπομηματα συνέβη γε θαοῖραι] Fieri id potuit. Literas tamen Pelasgi servarunt, sicuti ad L. III. 66. ostendimus. WESS.

376. 83. Ἐνίσχυσαν ὡς αὔτοὶ etc.] Puto legendum ἐνίσχυσεν, ut sit perinde ac si dixisset, ἐνίσχυσε τὸ πρώτους αὐτοὺς τὴν τῶν ἄστρων εὑρεσιν ποιήσασθαι. Est autem ἐνίσχυσε ad verbum, invaluit. Sic enim nonnunquam apud Latinos usurpatur hoc verbum, cum nomine *rumor* et cum nomine *consuetudo*. Sed hic ἐνίσχυσεν erit *invaluit rumor*. STEPH. Persona numeri singularis tercia est. Consule eruditam H. Stephani hac de re annotationem. RHOD. Placeat virorum doctissimorum arbitrium. Sic L. XX. 59. διὸ δὴ καὶ παρὰ τοιν ἐνίσχυσεν ἐν παροιμίᾳ μέρει λεγόμενον. Simile peccatum in Pausania L. VII. 26. p. 592. οὐ μὴν καὶ αὐτίκα ἐξείησαν Αἴγυπτον ἀρτὶ Υπερησίας καλεῖσθαι. Scriperat ἐξείησεν, ut optime Sylburgius. Ita adsolet, velati eum L. I. 3. δημὲ δέ ποτε αὐτοὺς καλεῖσθαι Γαλάτας ἐξείησε. et L. VIII. 22. p. 641. ἐξείησεν ὡς καὶ τὰς ἐν τῇ ἐρήμῳ τῇ Λαγύρων Στρυφα- λίδας ἐπὶ ἥμιν ὄρομάξεσθαι. WESS.

376. 84. Κτίσαντες ἐν Αἴγελτῳ πόλιν τὴν ὄνομ. Σάΐν] Callisthenis et Phanodemi, paria apud Proclum in Platon. Tim. p. 31. proponentium, opinionem perstrinximus ad L. I. 28. WESS.

376. 92. Τὸν ἀπὸ ἐκείνου Τριόπιον οὐκιθέν] Confer c. 61. inferius. WESS.

376. 95. Κτίσαντες πόλιν Αζαῖαν] Meminit urbis Ergias Rhodius Athen. VIII. p. 360. cum de Phoenicibus et Phalantho ἐν τῇ Ιαλέσῳ, inquit, πόλιν ἐχοτες λογυοτάτην τὴν Αζαῖαν καλονυμένην. i. e. in regione Ialyssia, ἐν τῇ Ιαλνοίᾳ, ut Noster

Scio Io. Meursium L. I. Rhodi suae c. 8. Achaiam hanc in ipsam Ialysum urbem intulisse, eiusque arcem fecisse: sed id commentum Ergiae verba abunde refellunt, quaeque hic Diodorus. Adpellata deinceps Κέρβη fuit, ut optime animadvertisse mihi Palmerius videtur: quod nomen abstulisse eam suspicor a Cretensium *Cyrbe*, quae deinde Ιερουπέτρα, Stephano teste, cum ea ex insula coloni simul cum Althaemene Rhodum commigrarent: nam Pamphyliae apud eundem Ethnographicum Κέρβη, quam ab hac Rhodiorum nihil admodum discrepare arbitrabatur Cl. Iac. Gronovius, vereor, ut hic referri possit. WESS.

376. 98. *Tιν̄ μετὰ ταῦτα Κυρβίλαν μετονομασθεῖσαν*] Haec verba sunt loco mota: nam ex inferioribus patet Κέρβην (sic legendum) fuisse urbis nomen, et debere referri ad Αἰγαίαν, de qua supra. Ergo totum hunc locum puto sic legi debere: *κτίσατες πόλιν Αἰγαίαν τιν̄ μετὰ ταῦτα Κέρβην μετονομασθεῖσαν*, ὡρὸν πρεσβύτερος Οχιμος βασιλεὺς ἐγένετο μίαν τὸν ἐγχωρίον νησὸν Ηγητογίαν, ἐξ ἣς ἐγέννησε θυγατέρα Κυδίπλιην, ἣν γῆμας Κέρζαρος etc. Cum condidissent Achaiam urbem, postea dictam *Cyrben*, quorum maior natu Ochimus regnum adeptus, duxit Hegetoriam eius loci nympham, ex qua genuit Cydippe, quam duxit Cercaphus. PALM.

376. 2. *Oι νιοὶ τρεῖς, Αίρδος, Ιελίνος, Κάμειρος*] Critici veteres eosdem Cercaphi et Cydippe filios memorant in Pindari Olymp. Od. VII. 32., quibus Plutarch. Q. Graec. p. 297. iunge. Urbes autem ab his conditas et adpellatas superius auctor L. IV. 58. *Ιελίνοορ καὶ Κάμειρον* vocitabat. Vide et L. XIII. 75. WESS.

377. 8. *Ιδούσατο τις Αθηνᾶς ἱερὸν*] Celebre admodum id templum est ex Diogene Laert. I. 89. et Aeliano de Animal. IX. 17., nec minus Minervae signum, rudi materia a Danao fabrefactum et consecratum, de quo ad Callimachi apud Euseb. L. III. Praep. Evang. c. 8. epigramma viri longe doctissimi R. Bentleius Fragm. Callim. p. 358. et Ioach. Kuhnii in Pausaniae L. VII. 3. p. 531. WESS.

377. 10. *Τῶν δὲ τοῦ Δαραοῦ θυγατέρων τρεῖς*] Id vero negant fabulae, quae Danai filias quinquaginta salvas Argos pervenisse adfirmant in Apollodori L. II. 1. 4. WESS.

377. 25. *Φοινιζοῖς γράμμασιν*] Ill. Scaliger adscriperat *Φοινιζοῖς*, quod et in opinionem venit S. Bocharto de Phoenic. Colon. L. I. 7. Atque ita profecto oportuerat: confunduntur enim *Φοινιζὰ* et *Φοινιζᾶ*, sicuti inferius L. XIV. 65. docebitur: aut certe *Φοινιζοῖς*, ut *χαρακτῆρες Φοινίζοι* in Maximi Tyrii Dissert. XXXVIII. p. 222., et *Φοινίζια γράμματα* apud Hesych. et Nostrum L. III. 66. Porro quae post *χαρακτῆρα* sequebantur, τὰ καλούμενα *Φοινιζῖα*, ea auctoribus libris scriptis delevi; nam manifestum Grammatici interpretamentum sapiunt, docere nos in-

gressi, a Phoenicibus nomen priscais Graecorum literis venisse: quod verum quidem, sicuti alias dictum, sed alienum ab hoc loco est. WESS.

377. 37. Ὁ μὲν Φόρβας ἀνεῖλε τὸν ὄφεις] Polyzelus Rhodius apud Hygin. Poet. Astron. II. 14. hunc *Phorbania* nomine demonstrat, qui Rhodiis auxilio maximo fuisse demonstratur. Nam cum eorum insulam, serpentium multitudine occupatam, cives Ophiasam adpellassent, et in ea multitudine serarum draco fuisse ingenti magnitudine, qui plurimos eorum interfecisset, et patria denique deserta curere coegisset, dicitur *Phorbas* *Triopae* filius ex *Hiscilla Myrmidonis* filia natus, eo tempestate delatus, omnes feras et draconem interfecisse. Quem si audias, *Phorbas* hic aliis atque hic est, et eius quidem ex filio *Triopa* nepos, quod et Ioseph. Scaliger verius visum est ad Eusebii Ann. CCCCXL., neque improbat Dieuchidas, Megaricorum scriptor, in Athen. L. VI. p. 262.; facit enim *Phorbantem* *Triopae*, quicum Rhodum invaserat, superstitem. Diodorus L. IV. 58. *Triopae* *Phorbantis* F. coloniam, in Rhodum deductam, tribuit. Adeo inter Graecos de antiquissimis suis rebus convenit. WESS.

377. 41. Ἀλθαιμένης ὁ Κατρέως ρίος] At Conon apud Photium Biblioth. p. 454. Althaemenem hunc facit Heraclidem ex Peloponneso: cum vide cap. 47. Apollodorus vero L. III. 2. cum Diodoro consentit, et eum Catrei filium, Minois nepotem facit. PALM. De *Catreo* dictum satis est L. IV. 60. Diversus autem Althaemenes hic est ab Heraclida Althaemene, qui μετὰ τὰ Τρωίζα, ut apud Strabonem scriptum reperio L. X. p. 735., sive Nelei Codridae aetate, uti Conon, colonos Argis profectus in Rhodum deduxit. Nostrum Apollodorus Ἀλθαιμένην perpetuo vocat, in patris nomine mire depravatus. WESS.

378. 47. Ἐπὶ δὲ ὄφους Ἀταμύονος] Omnes alii auctores uno consensu hunc montem Ἀτάβρυον vocant, quorum antiquissimus Pindarus sic ait Olymp. VII. ἀλλ᾽ ὃ πάτερ Ζεῦ ράτοισιν Ἀταβυρίον μεδέων, *Iupiter pater, qui in dorso Atabyrii dominaris*. Ad quae Schol. ἐστὶ δὲ καὶ ἐν Σισελίᾳ ὄφος Ἀταβύον, ἡς φησὶ Τίμαιος. Ex quibus verbis patet apud Pindarum legi Ἀταβύον. Sie etiam Apollodorus, sic Strabo, sic Stephanus, qui Rhianum citat, et ait a quodam Telchine Ataburio sic montem fuisse appellatum. Ideo censeo hoc loco legendum Ἀταβύον et Ἀταβρύον. Haec scripseram, cum prodiit doctissimi Bocharti liber de Phoenicum Coloniis, et gavisus sum maxime, cum vidi eum esse in eadem sententia. Eum vide cap. 7. PALM. Ἐπὶ δὲ ὄφους Ἀταβύον] Ill. Scaliger et Is. Vossius ita margini librorum suorum adscripterant et mox Ἀταβρύον. Io. Meursio L. I. Rhodi c. 8. idem in mentem venerat. Res est expedita et certa. Ταβρύον Vat. quo peccato et in Appiani Mithrid. p. 321. Ταβρύον Ιώδης λεγόν. WESS.

378. 57. Ἐπισχνούσης] Tam hoc retineri, quam ἐπισχνούσης admitti potest. RHOD.

378. 64. Λιδοὺς δὲ αὐτὸν εἰς τὰς ἔρημας] Iosephus XV. A. I. 7. 7. καὶ τέλος εἰς τὰς ἔρημας αὐτὸν διδόνες. Polybius V. 14. ἐδόζει γὰρ εἰς τόπους αὐτὸν δεινοτέραι παιδιβόλους. quae penetrasse in loca deserta et periculosa eos indicant, de quibus sermo est. S. Lucas A. A. XIX. 31. μὴ δοῦται ἑαυτὸν εἰς τὸ θέατρον. ubi Raphel. non oblitus est Polybii. De exitu vero Althaemenis paullo diversiore modo Apollodorus III. 2. 2. Wess.

378. 67. Λιὰ τὸν Λιγυρίον θάνατον] Vide L. IV. 58. Ob hanc vero et Althaemenis Argivi coloniam, Aristides T. II. p. 388. Rhodiorum πορώρον, sive maiores, Argivos celebrat. Iunge Strabon. L. XIV. p. 966. WESS.

378. 75. Τὴν ἡγεμονίαν παρέδωκε Βούτη] Pausanias verum si tradidit L. III. 19. p. 259. Tlepolemus Rhodi imperium reliquit uxori Polyxo. Ipse ad Troiam occubuit, sociis deinde reliquias defuncti in insulam deportantibus, et ἐπιτάγματα ἀγῶνα in viri perpetuam memoriam decernentibus, de quo Critici ad Pindari Olymp. Od. VII. 36. WESS.

378. 79. Κατὰ τὴν ἀρτιπέρα Χελῷονίσον] Quod in Mutin. est ἀρτιπέρα haud raro apud Polybium, qui et L. IV. 58. τὰ μέρη τῆς ἀρτιπέρα γῆς. et L. V. 48. ποὺς τὴν ἀρτιπέρα τειμένην στρατοπεδεῖν. Scriptis tamen libris non adsentientibus, ut Boecler. in Lect. Polyb. p. 80. docuit. WESS.

378. 88. Τούτους ἀπογόνους γεγονέναι τῶν etc.] Vide mox c. 65. WESS.

378. 96. Ἐξαποστεῖλαι Κίρον] De Lyre non dissimilia narrat Parthen. Erot. c. 1. Ego vero Cyrnum hunc, a quo Cariae urbs *Cyrnus* cognomen acceperit, alias reperire haud memini. Ἡέρος Cariæ nota est Stephani testimonio, quae quum aut proxima Chersoneso, aut in ea sedem habuisse videatur ob Plinium L. V. 28., de mendo nasci fortasse suspicio posset, cui me tamen haud temere permisero. WESS. Syrnum reponit R. Rochettus *histoire de l'établiss. des colon. grecq.* vol. I. p. 155. Eadem enim illi Ἡέρος et Σύρος ibid. vol. II. p. 402.

379. 8. Τοιόπατ, Ἐρα τὸν Ἡλίον τὰς Ρέδον παιδῶν] Alius Callimachus in suo in Cererem Hymno v. 100.; eum enim Neptuno genitum et Canace Aeoli filia asserit. Sed quis in fabulis requirat verum? PALM.

379. 11. Ὑπὸ Μελισσέως τοῦ βασιλέως] Regem Melisseam, a cuius filiabus Adrastea et Ide altus sit Iupiter, habet Apollodorus L. I. c. 1. 3., sed is aut in Creta regnum obtinuit, aut ad Idam Troiae, ut Noster videtur velle L. XVII. 7. WESS.

379. 14. Καὶ μερίσασθαι τὸ καλούμενον Λώτιον πεδίον] Callimachus H. Cerer. v. 25. de Triopa:

Οὕπω τὰν Κριδίαν, ἔτι Λώτιον ἱσδήν ἔναντον.

Quo loco Scholiastes, *Kριδίαρ* Thessaliae regionem perhibens, turpiter se dedit, nec vacat Stephanus culpa v. *Ιότιον*. Utriusque errorem praeter Cl. Salmas. ad Inscript. Herod. Attic. p. 28. refellit Ezech. Spanhem. Poeta τὸν *Kριδίαρ* aut ipsam Cnidum vocat, cuius conditor Triopas fuisse fertur a Pausan. L. X. 11., aut regionem urbi vicinam, uti mox Diодorus; qui quod de luco subiectit, Callimacho non probabit, Triopae filio Erysichtoni id contribuenti, sicuti et fecit Tzetzes in Lycophron. v. 1393., ubi pater perperam et contra scriptos Codd. *Ποιόπα*. WESS.

379. 19. *Tὸν ζαλούμενον ἀπ’ αὐτοῦ Τριόπιον*] Celebre illic Apollinis *Τριοπίον* templum et certamen, ad quod convenire Dorienses sacrorum et concordiae caussa cum uxoribus et liberis statis solebant temporibus, teste Dionysio L. IV. A. Rom. p. 229. et, quem auctorem habuit, Herodoto I. 144. Plura Ez. Spanhem. ad Callim. p. 686. WESS.

379. 24. *Καράκης τῆς Αἴόλου καὶ Ποσειδῶνος*] Sic Callimachus H. Cerer. v. 100., ut supra monuit Palmer., et Apollodorus I. 7. 4. Aliorum de Triopa opiniones exposuit auctor c. 56. et L. IV. 58. Scripsit autem Ἀπόλλωνος καὶ Στιλβίης τῆς Ηγραιοῦ, ut ex L. IV. 69. videbis. Itaque id revocare non sum veritus. WESS.